Cecilius.

Virgil.

grinā. Zites sequi id est pauperē totū per emphasi m. Quam id mihi sit facile atq; vtile id est difficile et inutile: et est comicū. Bradiuscula iam profecta est ad partē etatis id refert id est grandis natu maior: aut generaliter ad summā etatis refertur et ad cōparationē etatis pariter et cōparatur et similitudinariē positū est. Sycophantā: hoc est cū in me cōnemitur si tes bene sycophantā. qz bonā cām hz: et nihil aliud timet q̄ cōuita. et sycophantā subdi-

stingue. et sic infert sequētia. Et ipsam spoliare non licet ab honesto et bene qz nihil suū habet nisi Libi fidis. Optie hospes pol. an. ob. anti. quā absolu te dicit: vt e quū aut bo nū qd antiq̄ solebant: aut certe p

Cyropedia. et sal. sed in aliis. et hō. vultus. et hō. fectz.

quidam nota

Zites sequi q̄ hic mihi sit facile atq; vtile
Aliorum exempla cōmonent simul arbitror
Jam esse aliquē amicum et defensorē eius. nam fere
Bradiuscula iam profecta est illinc clamitent
De sycophantā hereditatē psequi mendicū. tum
Ipsam dispoliare non licet. Adi. optie hospes pol
Erit antiquū morē obtines. Eri. duc me ad eam
Quādo hūc veni vt videā. Adi. marie. Ba. sequar
Hos. nolo me in tēpore hoc vt videat senex.

Chremes. Simo.

Satis iā satis. si. spectata erga te amicitia ē mā
Satis pericli icepi adire. orādi iam finē face
Bum studeo obsequi tibi. penē illusi vitam filie
Si. imo ei nūc q̄ marie abs te oro atq; postulo. ch.
Ut beneficiū. v̄bis in itij dudū. nūc te cōprobes. ch.
Vides q̄ in qu' siēs p̄fudio: dū id efficias qd cupis
Neq; mod' benignitatis. neq; qd me ores cogitas
Nā si cogites r̄mittas me iā onerare iurij. si. qb.

id est morē et igeniū. Duc me ad eam quando huc veni vt videam. cur at vt videā. qz tēmet et est orō. Duc me ad eam. Nolo me in rem hoc. u. l. bene est senex. Si

mo est cum Chremete est: propter hoc videri non vult: ne eius vtatur apud socerum testi-

moniam esse Pamphilo aduersus Blyceriū et rursus nuptie confirmantur.
Satis iam satis. Simo spectata. e. a. e. m. Dec scena officioꝝ discrepationē cōtinet patrū inter se de officio amicoꝝ et paterna pietate tractantiū. Satis iam satis: hec veluti quedā cōtrouersia est: nāq; iniuriarū reus sit Simo: cōtradicitur per consueturam falsum quod inendit: euz Pamphili. neq; amet neq; ex eo sit filius. et adhibetur deriuatio cause qua dicitur meretricē ista omnia esse molitaz ad distribuendas nuptias. Satis iam satis: bene negaturus filiam purgat pius officium suū de fide promissa: et vltro aculat ipsum. Spectata. pbata: vt Virgilius ait. Rebus spectata. l. Immo est p̄recon est figura. Immo est q̄ adhuc maxime abste peto. Remittas affinitati Chremetem vt parū intelligit. Simo: aut subtiliter dissimulat vt ad fidem promissam hoīem compellat vt beneficium. verbis in itum: ceptum ab ineundo: vnde et initia quoq; dicta. Dum id efficias quod cupis: quod velis legitur et quod iubes. Neq; moduz benignitatis: ne quid me ores cogitas: aut quantum de benignitate amoris exigendum aut presumendum sit: aut quantum sit impossibile quod petis. Remittas: iam remittas promittas.